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رهبر انقلاب در دیدار دستاندرکاران حج و جمعی از زائران بیتالله الحرام:

هیچ منفعتی برای امت اسلامی بالاتر از اتحاد نیست

رهبر معظم انقلاب اسلامی جدایی و تفرقه امت اسلامی را زمینهساز تحمیل منافع و مطامع استعمارگران، آمریکا، رژیم

صهیونیستی و دیگر زیادهخواهان بر ملتها دانستند و تاکید کردند: هیچ منفعتی برای امت اسلامی بالاتر از اتحاد

نیست.

رهبر معظم انقلاب اسلامی جدایی و تفرقه امت اسلامی را زمینه ساز تحمیل منافع و مطامع استعمارگران، آمریکا، رژیم
صهیونیستی و دیگر زیاده خواهان بر ملت ها دانستند و تاکید کردند: هیچ منفعتی برای امت اسلامی بالاتر از اتحاد نیست.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای صبح امروز در دیدار دست اندرکاران حج و جمعی از زائران بیت الله الحرام، هدف
پروردگار از مقرر کردن فریضه حج را ارائه الگویی کامل و جهت دهنده برای اداره بشریت خواندند و افزودند: ترکیب و هیأت ظاهری
این فریضه، کاملاً سیاسی و محتوای اجزای آن کاملاً معنوی و عبادی است تا منافع همه بشریت تأمین شود و امروز بزرگترین
منفعت امت اسلامی «اتحاد و هم افزایی» برای حل مشکلات جهان اسلام است که اگر این اتحاد بود، مسائلی چون غزه و یمن

رخ نمی داد.
حضرت آیت الله خامنه ای در آغاز سخنانشان با تسلیت مجدد به خانواده های جان باختگان حادثه حقیقتاً تلخ بندرعباس، برای
این هموطنان و خانواده های آسیب دیدگان صبر و آرامش مسئلت و تأکید کردند: پروردگار در مقابل صبری که انسان در حوادث

گوناگون از خود نشان می دهد، اجری هزاران برابر پر ارزش تر به او عنایت می کند.
ایشان آسیب دیدن دستگاه ها در حوادث طبیعی و غیرطبیعی را به مدد تلاش و توانایی دیگر دستگاه ها، قابل جبران دانستند و
افزودند: آنچه دل انسان را می سوزاند، «خانواده های عزیز از دست داده» هستند که این حادثه را به مصیبتی برای ما و همه

تبدیل کرد.
رهبر انقلاب در ادامه سخنانشان، معرفت و شناخت اهداف و ابعاد مختلف حج را برای زائران بیت الله، مقدمه ادای صحیح این
فریضه بسیار مهم خواندند و با استناد به آیات متعدد قرآن کریم افزودند: استفاده از تعبیر «ناس» در بسیاری از آیاتِ مرتبط با حج
نشان می دهد پروردگار این فریضه را برای اداره امور همه مردم -نه فقط مسلمانان- مقرر کرده است؛ بنابراین برگزاری درست

حج، خدمت به بشریت است.
ایشان در تبیین نکات شناختی حج، آن را تنها فریضه ای خواندند که شکل و ترکیبش صددرصد سیاسی است؛ چرا که مردم را هر

سال در یک مکان و زمان واحد برای اهداف خاص گرد می آورد که نفس این کار ماهیت سیاسی دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: در کنار شکل و ترکیب سیاسی حج، محتوای اجزای آن صددرصد معنوی و عبادی است و هر

کدام اشاره ای نمادین و درس آموز به مسائل و ضروریات گوناگون زندگی بشر دارد.
ایشان در تبیین این نمادها، درس «طواف» را ضرورت گردش حول محور و مرکزیت توحید خواندند و افزودند: طواف به بشریت می
آموزد که حکومت، زندگی، اقتصاد، خانواده و همه مسائل زندگی باید حول توحید بنا شود که در این صورت، دیگر از این قساوت

ها، کودک کشی ها و زیاده خواهی ها خبری نخواهد بود و دنیا گلستان می شود.
رهبر انقلاب «سعی بین صفا و مروه» را اشاره ای به این ضرورت دانستند که انسان باید مدام بین کوه مشکلات تلاش کند و

هیچگاه متوقف، معطل و متحیر نماند.
حضرت آیت الله خامنه ای «حرکت به سمت عرفات و مشعر و مِنا» را درسی برای حرکت دائم و پرهیز از سکون دانستند و
افزودند: قربانی نیز اشاره نمادین به این حقیقت است که انسان گاه باید از عزیزترین کسان خود بگذرد، قربانی بدهد و یا حتی

قربانی شود.
ایشان «رمی جمرات» را تأکید پروردگار بر این نکته خواندند که انسان باید شیاطین جن و انس را بشناسد و هرجا شیطان را

یافت، بزند و بکوبد.
رهبر انقلاب «پوشیدن لباس احرام» را هم نشانه خشوع و یکسان سازی انسان ها در مقابل پروردگار برشمرند و افزودند: همه

این اعمال جهت دهی به زندگی بشریت است.
رهبر انقلاب با استناد به آیه ای از قرآن کریم، هدف «اجتماع» حج را درک و دستیابی به انواع منافع انسانی خواندند و گفتند:
امروز هیچ منفعتی بالاتر از اتحاد برای امت اسلامی وجود ندارد و در صورت وجود اتحاد و هماهنگی و هم افزایی امت اسلامی،

فجایع کنونی در غزه و فلسطین اتفاق نمی افتد و یمن اینگونه تحت فشار قرار نمی گیرد.
ایشان جدایی و تفرقه امت اسلامی را زمینه ساز تحمیل منافع و مطامع استعمارگران، آمریکا، رژیم صهیونیستی و دیگر زیاده
خواهان بر ملتها دانستند و افزودند: با اتحاد امت، امنیت و پیشرفت و هم افزایی کشورهای اسلامی و کمک های آنها به یکدیگر

ممکن می شود و به فرصت حج باید به این چشم نگاه کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای نقش و وظیفه دولت های اسلامی بخصوص دولت میهماندار در تبیین حقیقت و اهداف حج را بزرگ و
برجسته دانستند و گفتند: مسئولان کشورها، علما و روشنفکران، نویسندگان و افراد تأثیرگذار بر افکار عمومی موظفند حقایق حج

را برای مردم تبیین کنند.
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پیش از بیانات رهبر انقلاب، حجت الاسلام سید عبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی ،
شعار حج امسال را «حج؛ سلوک قرآنی، همگرایی اسلامی و حمایت از فلسطین مظلوم» برشمرد و برنامه های این نهاد را برای

حج گزاران در سال جاری تشریح کرد.
آقای بیات رئیس سازمان حج و زیارت نیز در گزارشی گفت: امسال ۸۶ هزار ایرانی در قالب ۵۷۴ کاروان از ۱۲۳ ایستگاه پروازی به

سرزمین وحی مشرف خواهند شد.
«انجام ۲۱۰هزار عمره مفرده در ۸ ماه گذشته»، «افزایش بهره وری نیروهای ستادی و خادمان حجاج»، «تخصیص ۲ کاروان برای
ایرانیان خارج از کشور در حج امسال» و «آمادگی کامل کارگزاران و خادمان حج برای خدمت رسانی هرچه بهتر به حاجیان ایرانی»

از جمله محورهای سخنان مسئولان حج در ابتدای این دیدار بود.
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